
PROTOKÓŁ NR 27/10

z posiedzenia Komisji Ładu i Porządku Publicznego,

które odbyło się 16 lutego 2010 roku

w Biurze Rady Miejskiej.

Ad. 1 Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:00. Uczestniczyli w nim (załącznik nr 1):

Członkowie Komisji:

1. Ewa Pędziwiatr – Przewodnicząca,

2. Roman Kołodziej,

3. Zbigniew Mazurak,

4. Ryszard Nowosielski,

Członkowie nieobecni usprawiedliwieni:

5. Kordian Kosowski

Zaproszone osoby:

1. Mirosław Górecki – Burmistrz Miasta.

Ad. 2 Po  przywitaniu  zgromadzonych  przez  Przewodniczącą  przyjęto  porządek  obrad,  który 

przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 17 grudnia 2009 roku.
4. Ocena wykonania wniosków i uchwał opiniowanych przez Komisję.
5. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2010.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3 Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokół ostatniego posiedzenia został sporządzony i 

znajduje się w Biurze Rady. Nikt nie zgłosił uwag do jego treści. Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4 Przewodnicząca omówiła wykonanie wniosków i uchwał opiniowanych przez Komisję.

W dniu 30 listopada 2009 roku Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ilości licencji 

na transport drogowy taksówką osobową na obszarze miasta Kowary na rok 2010 przyjmując 10 szt.

W dniu 17 grudnia 2009 roku Komisja pozytywnie zaopiniowała dwa projekty uchwał:

- w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Kowarach na rok 2010”,

- w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Kowarach na rok 2010”.

Po analizie wniosków  Komisja stwierdza,  że w budżecie na rok kolejny nadal  nie zostały zabezpieczone 

środki  finansowe  na  zatrudnienie  osoby  odpowiedzialnej  za  egzekwowanie  postanowień  Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Kowar.

Komisja nie otrzymała od Pana Burmistrza odpowiedzi na wnioski wpisane do protokołu nr 23/09, 24/09 i 

26/09.



Jednocześnie Komisja pragnie podziękować Panu Burmistrzowi za zrealizowane wnioski, a w szczególności:

- za  przeprowadzenie  happeningu  w  sprawie  próby  zmiany  negatywnej  postawy  właścicieli  psów 

odnośnie sprzątania odchodów po swoich pupilach oraz za zakupienie pakietów sanitarnych służących do 

higienicznego usuwania psich odchodów  i nieodpłatne ich przekazywanie osobom uiszczającym opłatę od 

posiadanych psów.  

Niestety  do  kampanii  edukacyjno-informacyjnej,  jak  wnioskowała  Komisja,   nie  włączono  lekarza 

weterynarii, spółdzielni, wspólnot mieszkaniowych, ZEZK-u i handlowców.

- za  przeprowadzenie  akcji  odławiania  wałęsających  się  bez  opieki  psów  dla  polepszenia  stanu 

sanitarnego i czystości na terenie gminy Kowary  oraz dla zminimalizowania niebezpieczeństwa przenoszenia 

chorób zakaźnych.

Ad.  5  Komisja  jednogłośnie  przyjęła  plan  pracy  na  rok  2010,  który  niezwłocznie  przekazano 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach (załącznik nr 2).

Ad. 6 W sprawach bieżących Komisja zapoznała się ze  sprawozdaniem z działalności i realizacji planu 

pracy za 2009 rok (załącznik nr 3). 

W trakcie dyskusji  Komisja stwierdziła,  że nie wszystkie wnioski  zapisane w protokołach są realizowane, 

ponadto na wiele wniosków nie ma nawet odpowiedzi od Pana Burmistrza.

Ad. 7    Przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godzinie 17:20.

                                                                                          

Protokołowała:                                                                                             Przewodnicząca Komisji

Ewa Pędziwiatr                                                                                         Ładu i Porządku Publicznego 

                                                                                                                                 

          Ewa Pędziwiatr               


